

**SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE PORTO FELIZ**

Folha: 1 de 6

SISTEMA : ALMOXARIFADO - TECNOPÚBLICA

DATA : 30/09/2009

INFORMATIVO : RELATÓRIO DE COMPRAS DE MATERIAIS - PERÍODO DE 01/09/2009 A 30/09/2009

**ALMOXARIFADO : ALMOXARIFADO CENTRAL**

DESCRIÇÃO DO MATERIAL	U.M.	MATERIALFORNECEDOR	PEDIDO	AQUISIÇÃO	DOCTO	QUANTIDADE	PREÇO MÉDIO	VALOR TOTAL
ACESSÓRIOS/MATERIAIS ELÉTRICOS DIVERSOS	UN	000106 COMERCIAL ELETRO BENEDETTI LTDA ME	00000	16/09/2009	009938	11,000	19,8091	217,90
ACIDO FLUORSSILICICO	KG	000001 COMERCIAL TAKEL COM. DE PRODUTOS QUIMICOS LTDA	00000	21/09/2009	024751	1.250,000	0,5400	675,00
ACIDO SULFURICO PA	L	001523 NOX PROD E EQUIP P/ LABORATORIOS LTDA	00000	04/09/2009	006496	1,000	49,0000	49,00
ADUBO MINERAL	SC	000872 COOPERATIVA DOS PLANTADORES CANA REG.CAPIVARI LTDA	00000	01/09/2009	450295	2,000	32,8750	65,75
ÁLCOOL COMBUSTÍVEL	LT	001451 PREFEITURA MUN DE PORTO FELIZ	00000	08/09/2009	000809	657,000	1,2300	808,11
ARAME FARPADO ROLO 400 MTS.	PC	000839 AGRO PORTO COML AGROPECUARIO LTDA - ME	00000	14/09/2009	001140	3,000	215,0000	645,00
ARAME LISO GALV. Nº 12, 14, 16, 18, 20	KG	000663 AGRO PORTO COML AGROPECUARIO LTDA - ME	00000	14/09/2009	001140	10,000	13,5000	135,00
AREIA GROSSA	M3	000573 GIULI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	00000	17/09/2009	002792	52,000	39,0000	2.028,00
ARTIGOS DIVERSOS PARA ESCRITORIO	UN	000013 GIULI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	00000	10/09/2009	002784	42,000	7,2857	306,00
	UN	000013 W. Y. TAHARA - ME	00000	16/09/2009	003754	4,000	15,0875	60,35
	UN	000013 W. Y. TAHARA - ME	00000	16/09/2009	003753	8,000	13,6438	109,15
	UN	000013 CONTROLLER COM MAT INFORMATICA LTDA EPP	00000	25/09/2009	023754	4,000	16,4375	65,75
ARTIGOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES	UN	000878 DROGARIA SEGATTO LTDA ME	00000	25/09/2009	000368	12,000	30,8642	370,37
	UN	000878 DROGARIA SEGATTO LTDA ME	00000	25/09/2009	000369	11,000	8,2882	91,17
	UN	000878 FARMAPIRES LTDA.	00000	30/09/2009	001476	12,000	14,9417	179,30
BATERIA 45 AH (CADEIRA RODAS/ NO BREAK)	PC	001079 JOSE SOARES DOS REIS RADIADORES - ME	00000	25/09/2009	001926	2,000	135,0000	270,00
BATERIA SELADA PARA NO BREAK	PC	001208 BATTERY-CAR COM. DE BATERIAS E ACESSÓRIOS LTDA	00000	24/09/2009	033738	20,000	50,0000	1.000,00
BATERIAS DIVERSAS - PARA CAMINHÕES	UN	001296 JOSE SOARES DOS REIS RADIADORES - ME	00000	14/09/2009	001896	1,000	238,0000	238,00
BLOCO DE CONCRETO 14 X 19 X 39	UN	001403 MODANEZ IND. COM. DE ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA EPP	00000	10/09/2009	010047	1.210,000	1,4400	1.742,40
	UN	001403 MODANEZ IND. COM. DE ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA EPP	00000	15/09/2009	010050	90,000	1,4400	129,60
BLOCOS DE CONCRETO - MEDIDAS DIVERSAS	PC	000627 MODANEZ IND. COM. DE ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA EPP	00000	18/09/2009	010070	350,000	0,7000	245,00

**SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE PORTO FELIZ**

Folha: 2 de 6

SISTEMA : ALMOXARIFADO - TECNOPÚBLICA

DATA : 30/09/2009

INFORMATIVO : RELATÓRIO DE COMPRAS DE MATERIAIS - PERÍODO DE 01/09/2009 A 30/09/2009

**ALMOXARIFADO : ALMOXARIFADO CENTRAL**

DESCRIÇÃO DO MATERIAL	U.M.	MATERIALFORNECEDOR	PEDIDO	AQUISIÇÃO	DOCTO	QUANTIDADE	PREÇO MÉDIO	VALOR TOTAL
CABOS DIVERSOS - METRO	MT	001562 COMERCIAL ELETRO BENEDETTI LTDA ME	00000	16/09/2009	009938	100,000	0,7987	79,87
CALCULADORA MESA SEM BOBINA 12 DÍGITOS	PC	000445 W. Y. TAHARA - ME	00000	16/09/2009	003752	2,000	39,4750	78,95
CANALETAS DE CONCRETO - 14 X 19 X 19	UN	001564 MODANEZ IND. COM. DE ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA EPP	00000	18/09/2009	010070	100,000	0,8000	80,00
CANALETAS DE CONCRETO - 14 X 19 X 39	UN	001298 MODANEZ IND. COM. DE ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA EPP	00000	15/09/2009	010050	1.100,000	1,7300	1.903,00
CARBONATO DE SÓDIO	KG	001292 OCC QUIMICA LTDA	00000	01/09/2009	011070	3.000,000	1,9500	5.850,00
CARBONATO DE SODIO PA	FR	001529 NOX PROD E EQUIP P/ LABORATORIOS LTDA	00000	04/09/2009	006496	1,000	19,0000	19,00
CARTUCHO PRETO 15A IMPR. HP 1200-REMANUF	PÇ	000220 NRA CARTUCHOS PARA IMPRESSORAS LTDA ME	00000	15/09/2009	001593	3,000	70,0000	210,00
CARTUCHO PRETO 49 A IMPR. 1320 REMANUF	UN	000218 NRA CARTUCHOS PARA IMPRESSORAS LTDA ME	00000	15/09/2009	001593	12,000	70,0000	840,00
CARTUCHO PRETO 53A IMPR. HP 2015-REMANUF	UN	001480 NRA CARTUCHOS PARA IMPRESSORAS LTDA ME	00000	15/09/2009	001593	1,000	100,0000	100,00
CENTRAL TELEFÔNICA CONECTA ETE	UN	001561 MICROBYTE TELECOMUNICAÇÕES LTDA	00000	04/09/2009	040143	1,000	614,0000	614,00
CILINDRO FOTORRECEPTOR XEROX 315	UN	000641 DIGIRAX REPRES. E SERVIÇOS DE EQUIP. INFORMAT.LTDA	00000	18/09/2009	020021	1,000	530,0000	530,00
CILINDRO FOTORRECEPTOR XEROX 415	UN	000612 DIGIRAX REPRES. E SERVIÇOS DE EQUIP. INFORMAT.LTDA	00000	18/09/2009	020021	1,000	750,0000	750,00
CIMENTO 50 KG - CP II	SC	000540 GIULI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	00000	11/09/2009	002787	50,000	20,9000	1.045,00
	SC	000540 GIULI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	00000	30/09/2009	002803	50,000	20,9000	1.045,00
COLORO EM GAS	KG	000003 GR. IND. COM. E TRANSPORTE DE PROD. QUIMICOS LTDA	00000	11/09/2009	011959	900,000	3,5700	3.213,00
	KG	000003 GR. IND. COM. E TRANSPORTE DE PROD. QUIMICOS LTDA	00000	25/09/2009	012376	900,000	3,5700	3.213,00
COLAS DIVERSAS USO OPERACIONAL/OBRAS	UN	001497 FEXINA MATERIAIS CONSTRUCAO LTDA	00000	14/09/2009	000652	2,000	7,1000	14,20
	UN	001497 FEXINA MATERIAIS CONSTRUCAO LTDA	00000	17/09/2009	000653	2,000	8,2000	16,40
COMPENSADO MEDIDAS DIVERSAS	PC	000874 MADEIREIRA E MAT CONSTRUCAO SEGATEX LTDA	00000	09/09/2009	000610	2,000	11,5000	23,00
CONCRETO FCK 150/200 - BRITA 01	M3	000668 PORTOBLOCO ART CIM CONSTR CIVIL LTDA.	00000	29/09/2009	003611	5,500	180,0000	990,00

**SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE PORTO FELIZ**

Folha: 3 de 6

SISTEMA : ALMOXARIFADO - TECNOPÚBLICA

DATA : 30/09/2009

INFORMATIVO : RELATÓRIO DE COMPRAS DE MATERIAIS - PERÍODO DE 01/09/2009 A 30/09/2009

**ALMOXARIFADO : ALMOXARIFADO CENTRAL**

DESCRIÇÃO DO MATERIAL	U.M.	MATERIALFORNECEDOR	PEDIDO	AQUISIÇÃO	DOCTO	QUANTIDADE	PREÇO MÉDIO	VALOR TOTAL
CONEXOES DE F. GALV./ MATS. DIVERSOS	UN	000237 FEXINA MATERIAIS CONSTRUCAO LTDA	00000	14/09/2009	000652	5,000	1,3200	6,60
CONCERTO COMPACTADOR, FURADEIRA, ETC	UN	001179 CENTRO DE REBOBINAMENTO DE MOTORES LTDA	00000	16/09/2009	001454	8,000	102,4750	819,80
	UN	001179 RODRIGO DE SOUZA VIEIRA MANUTENÇÃO ME	00000	21/09/2009	000025	7,000	126,5714	886,00
CONSTRUCAO MATERIAIS DIVERSOS	UN	000464 GIULI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	00000	10/09/2009	002785	7,000	30,1429	211,00
	UN	000464 COML JD FERRO E AÇO LTDA EPP	00000	23/09/2009	000537	25,000	118,5600	2.964,00
COZINHA DIVERSOS	UN	000440 BIKA PROD LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA	00000	30/09/2009	000225	3,000	44,1000	132,30
FERRAGENS DVRS. (SERRALHERIA)	PC	000706 CANTINHO DO FERRO LTDA	00000	11/09/2009	035672	137,000	21,0048	2.877,66
FERRAMENTAS DIVERSAS	PÇ	000370 CLARICE BELINE GIULI EPP	00000	04/09/2009	011471	1,000	17,0000	17,00
	PÇ	000370 FEXINA MATERIAIS CONSTRUCAO LTDA	00000	14/09/2009	000652	2,000	15,2500	30,50
FERRO PARA CONSTRUÇÃO	KG	000462 CANTINHO DO FERRO LTDA	00000	11/09/2009	035672	651,220	4,6410	3.022,34
	KG	000462 MASTERAÇO PRODUTOS SIDERURGICOS LTDA-ME	00000	24/09/2009	002535	19,000	5,0174	95,33
FITA CREPE 19 MM X 50M	UN	001557 CORDEIRO MAQUINAS E FERRAMENTAS LTDA	00000	02/09/2009	176724	6,000	3,7900	22,74
FITA CREPE 50MM X 50M	UN	001558 CORDEIRO MAQUINAS E FERRAMENTAS LTDA	00000	02/09/2009	176724	20,000	5,0700	101,40
GARRAFAO TERMICO 05 LTS	PC	000487 CORDEIRO MAQUINAS E FERRAMENTAS LTDA	00000	02/09/2009	176724	10,000	15,8700	158,70
GASOLINA	LT	000394 PREFEITURA MUN DE PORTO FELIZ	00000	08/09/2009	000809	1.123,840	2,2300	2.506,16
HERBICIDA NA 05 LITROS	GL	001010 COOPERATIVA DOS PLANTADORES CANA REG.CAPIVARI LTDA	00000	01/09/2009	450294	1,000	77,0000	77,00
IMPRESSOS - CONTAS DE CONSUMO DE AGUA	ML	000762 TIPOGRAFIA BELGRAF LTDA	00000	11/09/2009	002042	60,000	41,3400	2.480,40
LÂMPADA FLUORESCENTE 20 W - SUPER 80	UN	000413 COMERCIAL ELETRO BENEDETTI LTDA ME	00000	16/09/2009	009938	2,000	3,5300	7,06
LANCHES (PÃO + QUEIJO/MORTADELA)	UN	001373 PADARIA E CONFEITARIA RAINHA DO PORTO LTDA ME	00000	01/09/2009	000234	2.736,000	0,6400	1.751,04
	UN	001373 PADARIA E CONFEITARIA RAINHA DO PORTO LTDA ME	00000	01/09/2009	000236	725,000	0,6400	464,00
LEITE	LT	000547 PADARIA E CONFEITARIA RAINHA DO PORTO LTDA ME	00000	01/09/2009	000237	100,000	1,3500	135,00

**SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE PORTO FELIZ**

Folha: 4 de 6

SISTEMA : ALMOXARIFADO - TECNOPÚBLICA

DATA : 30/09/2009

INFORMATIVO : RELATÓRIO DE COMPRAS DE MATERIAIS - PERÍODO DE 01/09/2009 A 30/09/2009

**ALMOXARIFADO : ALMOXARIFADO CENTRAL**

DESCRIÇÃO DO MATERIAL	U.M.	MATERIALFORNECEDOR	PEDIDO	AQUISIÇÃO	DOCTO	QUANTIDADE	PREÇO MÉDIO	VALOR TOTAL
	LT	000547 PADARIA E CONFEITARIA RAINHA DO PORTO LTDA ME	00000	01/09/2009	000235	418,000	1,3500	564,30
LIGACOES DE ESGOTO/ MATERIAIS DIVERSOS	UN	000346 GIULI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	00000	10/09/2009	002785	1,000	17,0000	17,00
	UN	000346 FEXINA MATERIAIS CONSTRUCAO LTDA	00000	14/09/2009	000652	3,000	8,3333	25,00
	UN	000346 FEXINA MATERIAIS CONSTRUCAO LTDA	00000	17/09/2009	000653	30,000	4,9000	147,00
LIMA CHATA DOCE 8.	PC	000371 CORDEIRO MAQUINAS E FERRAMENTAS LTDA	00000	02/09/2009	176724	12,000	5,5200	66,24
LONA PLÁSTICA	MT	001108 AGRO PORTO COML AGROPECUARIO LTDA - ME	00000	14/09/2009	001140	160,000	0,6000	96,00
LUBRIFICANTES E FILTROS	UN	000404 COOPERATIVA DOS PLANTADORES CANA REG.CAPIVARI LTDA	00000	04/09/2009	450730	1,000	23,7000	23,70
	UN	000404 BILCI COMERCIO DE PEÇAS LTDA - ME	00000	10/09/2009	002463	2,000	40,5000	81,00
	UN	000404 AUTO POSTO BEIRA RIO PORTO FELIZ LTDA	00000	11/09/2009	005731	8,000	41,5625	332,50
LUMINÁRIAS ABALUX COMPLETAS	PÇ	001338 COMERCIAL ELETRO BENEDETTI LTDA ME	00000	16/09/2009	009938	1,000	90,8400	90,84
LUVAS DE BORRACHA ESGOTEIROS CANO CURTO	UN	001505 CORDEIRO MAQUINAS E FERRAMENTAS LTDA	00000	17/09/2009	178741	10,000	4,1400	41,40
LUVAS DE BORRACHA ESGOTEIROS CANO LONGO	UN	001504 CORDEIRO MAQUINAS E FERRAMENTAS LTDA	00000	17/09/2009	178741	15,000	9,6200	144,30
LUVAS DE BORRACHA ESGOTEIROS CANO MÉDIO	PAR	000490 CORDEIRO MAQUINAS E FERRAMENTAS LTDA	00000	17/09/2009	178741	15,000	5,6800	85,20
LUVAS DE MALHA MISTA COM RASPA	PAR	000491 SOROFLEX COML BORRACHA INDUSTRIAIS LTDA	00000	01/09/2009	093328	23,000	6,1300	140,99
LUVAS PARA PROCEDIMENTO	CX	001315 RAIMUNDO PASSARO EPP	00000	02/09/2009	021089	5,000	22,0000	110,00
MADEIRAS EM GERAL	UN	000429 MADEIREIRA E MAT CONSTRUCAO SEGATEX LTDA	00000	09/09/2009	000610	4,000	37,5000	150,00
MATERIAIS DIVERSOS	UN.	000492 GERALDO BENEDETE & CIA LTDA	00000	25/09/2009	007046	3,000	21,1067	63,32
MATERIAIS ELÉTRICOS DIVERSOS	UN	000398 CLARICE BELINE GIULI EPP	00000	04/09/2009	011471	3,000	16,4433	49,33
	UN	000398 COMERCIAL ELETRO BENEDETTI LTDA ME	00000	10/09/2009	009910	15,000	11,1453	167,18
	UN	000398 COMERCIAL ELETRO BENEDETTI LTDA ME	00000	10/09/2009	009912	21,000	7,4629	156,72
	UN	000398 COMERCIAL ELETRO BENEDETTI LTDA ME	00000	10/09/2009	009909	7,000	7,2400	50,68
	UN	000398 COMERCIAL ELETRO BENEDETTI LTDA ME	00000	10/09/2009	009911	4,000	12,7800	51,12
	UN	000398 LEVI MACIEL RODRIGUES & CIA LTDA.	00000	23/09/2009	010564	4,000	23,7500	95,00

**SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE PORTO FELIZ**

Folha: 5 de 6

SISTEMA : ALMOXARIFADO - TECNOPÚBLICA

DATA : 30/09/2009

INFORMATIVO : RELATÓRIO DE COMPRAS DE MATERIAIS - PERÍODO DE 01/09/2009 A 30/09/2009

**ALMOXARIFADO : ALMOXARIFADO CENTRAL**

DESCRIÇÃO DO MATERIAL	U.M.	MATERIALFORNECEDOR	PEDIDO	AQUISIÇÃO	DOCTO	QUANTIDADE	PREÇO MÉDIO	VALOR TOTAL
OLEO DIESEL	LT	000402 PREFEITURA MUN DE PORTO FELIZ	00000	08/09/2009	000809	1.514,000	1,9900	3.012,86
OLEO HIDRAULICO TM - RETROESCAVADEIRA	BALD	000403 COOPERATIVA DOS PLANTADORES CANA REG.CAPIVARI LTDA	00000	04/09/2009	450730	1,000	206,0000	206,00
OLEO LUBRIFICANTE W40	BALD	000419 COOPERATIVA DOS PLANTADORES CANA REG.CAPIVARI LTDA	00000	04/09/2009	450730	1,000	138,0000	138,00
PECAS/ACESSORIOS DIVERSOS AUTOMOVEIS	PC	000913 BENEDITO ULISSES GIACOMELLI ME	00000	02/09/2009	000104	7,000	21,1429	148,00
	PC	000913 ESMERALDA APARECIDA MUNARO ME	00000	09/09/2009	002751	1,000	85,0000	85,00
	PC	000913 BILCI COMERCIO DE PEÇAS LTDA - ME	00000	10/09/2009	002461	8,000	61,8750	495,00
	PC	000913 BILCI COMERCIO DE PEÇAS LTDA - ME	00000	10/09/2009	002460	5,000	21,8000	109,00
	PC	000913 BILCI COMERCIO DE PEÇAS LTDA - ME	00000	10/09/2009	002462	4,000	32,7500	131,00
	PC	000913 BENEDITO ULISSES GIACOMELLI ME	00000	10/09/2009	000107	1,000	160,0000	160,00
	PC	000913 BILCI COMERCIO DE PEÇAS LTDA - ME	00000	23/09/2009	002472	6,000	53,3333	320,00
	PC	000913 BILCI COMERCIO DE PEÇAS LTDA - ME	00000	23/09/2009	002470	5,000	24,2000	121,00
	PC	000913 BELON & MELA LTDA ME	00000	23/09/2009	000639	3,000	46,6667	140,00
	PC	000913 BILCI COMERCIO DE PEÇAS LTDA - ME	00000	23/09/2009	002474	7,000	11,5143	80,60
	PC	000913 BILCI COMERCIO DE PEÇAS LTDA - ME	00000	23/09/2009	002473	12,000	28,0383	336,46
	PC	000913 BILCI COMERCIO DE PEÇAS LTDA - ME	00000	23/09/2009	002471	2,000	42,0000	84,00
	PC	000913 OLIVIO MARTINEZ JUNIOR - ME	00000	23/09/2009	000245	6,000	39,6667	238,00
	PC	000913 AUTO MECANICA AMBROSINEVES LTDA-ME	00000	24/09/2009	003113	2,000	71,7000	143,40
	PC	000913 ESMERALDA APARECIDA MUNARO ME	00000	28/09/2009	002777	4,000	64,5000	258,00
PECAS/ACESSORIOS DIVERSOS RETRO	PC	000999 LUCCHETTA & FERNANDES COM.P.S.M.REP.VE.PES.LTDA ME	00000	03/09/2009	000511	5,000	55,0400	275,20
	PC	000999 FERFACOM COML LTDA ME	00000	09/09/2009	001280	45,000	21,4444	965,00
PEDRA ARDOSIA CINZA	PC	000640 PORTO PEDRAS LTDA ME	00000	29/09/2009	000708	18,910	9,4997	179,64
PIPETAS DIVERSAS	PC	001118 NOX PROD E EQUIP P/ LABORATORIOS LTDA	00000	04/09/2009	006496	2,000	25,0000	50,00
PISOS E REVESTIMENTOS DIVERSOS	M²	001477 CLARICE BELINE GIULI EPP	00000	04/09/2009	011471	2,000	5,8000	11,60
PNEU 175 X 70 SR 13	PC	000425 OLIVIO MARTINEZ JUNIOR - ME	00000	23/09/2009	000245	2,000	170,0000	340,00
PO DE CAFE 500 GR.	PC	000524 GAZZOLA CHIERIGHINI ALIMENTOS LTDA	00000	17/09/2009	132755	120,000	3,7772	453,26
POLICLORETO DE ALUMINIO	KG	000996 LC COMERCIO DE PRODUTOS QUIMICOS LTDA	00000	08/09/2009	013986	11.630,000	0,7520	8.745,76
	KG	000996 LC COMERCIO DE PRODUTOS QUIMICOS LTDA	00000	23/09/2009	014046	11.530,000	0,7520	8.670,56

**SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE PORTO FELIZ**

Folha: 6 de 6

SISTEMA : ALMOXARIFADO - TECNOPÚBLICA

DATA : 30/09/2009

INFORMATIVO : RELATÓRIO DE COMPRAS DE MATERIAIS - PERÍODO DE 01/09/2009 A 30/09/2009

**ALMOXARIFADO : ALMOXARIFADO CENTRAL**

DESCRIÇÃO DO MATERIAL	U.M.	MATERIALFORNECEDOR	PEDIDO	AQUISIÇÃO	DOCTO	QUANTIDADE	PREÇO MÉDIO	VALOR TOTAL
PRATELEIRA AVULSA PARA ARMÁRIO	UN	001560 JESUS LUCIO BOZZA ME	00000	04/09/2009	000378	2,000	39,0000	78,00
PREGO 18 X 27	KG	001059 FEXINA MATERIAIS CONSTRUCAO LTDA	00000	14/09/2009	000652	1,000	7,0000	7,00
PRODUTOS MANUFATURADOS (SERRALHERIA)	UN	001402 VALTER FELIX FILHO - ME	00000	16/09/2009	000371	2,000	247,5000	495,00
RATICIDA KLERART PARAF. CX.10 PACT. 1 KG	KG	001563 VITEX AGRICULTURA E PECUÁRIA LTDA	00000	18/09/2009	041416	2,000	295,0000	590,00
REAGENTES PARA ANÁLISE LABORATORIAL	UN	001262 NOX PROD E EQUIP P/ LABORATORIOS LTDA	00000	04/09/2009	006496	5,000	79,7400	398,70
	UN	001262 SOVEREIGN COM DE PROD. PARA LABORATORIO LTDA	00000	30/09/2009	095249	1,000	770,0000	770,00
REATOR 02 X 20 W	UN	001522 COMERCIAL ELETRO BENEDETTI LTDA ME	00000	16/09/2009	009938	1,000	10,4600	10,46
REFEIÇÃO REUNIÕES/CURSOS/VISITAS/EVENTOS	UN	000626 PADARIA E CONFEITARIA RAINHA DO PORTO LTDA ME	00000	03/09/2009	000271	3,000	75,0000	225,00
	UN	000626 GERALDO BENEDETE & CIA LTDA	00000	25/09/2009	007045	3,000	36,7067	110,12
ROÇADEIRA HUSQVARNA - MOD 143 R	PÇ	000088 FIORAMAQ MOTORES E MANGUEIRAS LTDA	00000	16/09/2009	040481	1,000	1.559,0000	1.559,00
SARRAFO PINUS 10 X 2,5	UN	001061 MADEIREIRA E MAT CONSTRUCAO SEGATEX LTDA	00000	09/09/2009	000610	2,000	6,0000	12,00
TINTAS E ACESSORIOS MATERIAIS DIVERSOS	UN	000625 TINTAS TAPERÁ COMERCIAL LTDA	00000	17/09/2009	002926	4,000	13,5125	54,05
	UN	000625 SAMPAIO & GARCIA CASA DE TINTAS LTDA - ME	00000	23/09/2009	000063	2,000	38,3250	76,65
TOUCAS GORRO PARA PROCEDIMENTO C/ 100	PCTE	001559 RAIMUNDO PASSARO EPP	00000	02/09/2009	021089	1,000	6,7000	6,70
TRENA DE METAL	PC	000386 SOROFLEX COML BORRACHA INDUSTRIAIS LTDA	00000	01/09/2009	093328	9,000	9,0000	81,00
TUBO PEAD 3/4" AZUL - ROLO 100 METROS	RL	000016 FIDESA COM. DE PEÇAS HIDR. ELETR. E MECÂNICAS LTDA	00000	18/09/2009	000475	10,000	175,0000	1.750,00
VIDRARIA LABORATÓRIO	UN	001120 NOX PROD E EQUIP P/ LABORATORIOS LTDA	00000	04/09/2009	006496	5,000	40,7800	203,90

--	--	--